LIB. XLIX. TIT. III.

QVIS A QVO APPELLETVR.

I. Regula exponitur, quis appelletur, §. 1.
eaque

- II. obseruationibus illustratur,
- 1) si a delegato appelletur; §. 2.
 - 2) si plures superiores iurisdictione concur-
rente fruantur. §. 3. et 4.
 - 3) De competentia superioris ex qualitate
causae aestimanda. §. 5.

LIB. XLIX. TIT. IV.

QVANDO APPELLANDVM SIT, ET
INTRA QVAE TEMPORA.

Tempus interponendae appellationis

- I. in se determinatur;
- II. obseruationibus illustratur, §. 1.
quibus
 - 1) cursus, §. 2.
 - 2) vis eius definitur. §. 3.

LIB. XLIX. TIT. VI.

DE

LIBELLIS DIMISSORIIS, QVI APO-
STOLI DICVNTVR.

I. De apostolis.

- 1) Notio et species. §. 1. et 2.
(2)
- K 5

RIIS.
§. 1.
§. 2 - 4.
§. 5.

TIO.

§. 1.
§. 2.
§. 3 - 5.
§. 6. et 7.

§. 8. et 9.

§. 18.

§. 11 - 13.

§. 14 - 17.

§. 19 - 21.

ICET.

§. 1.
IL

2) Modus et tempus eos petendi.	§. 3. et 4.
II. De introductione appellationis.	
Vbi	
1) qua ratione fiat, exponitur.	§. 5.
2) De compulsorialibus et exhibitione acto- rum priorum,	§. 6. et 7.
3) de tempore introducendae appellationis agitur.	§. 8.
III. De iustifications appellationis.	§. 9. - II.
IV. De sententia iudicis vel confirmatoria vel reformatoria.	§. 12.

LIB. XLIX. TIT. VIII.

QVAE SENTENTIAE SINE APPELLA-
TIONE RESCINDANTVR.

Agitur de reliquis remediiis contra sententiam,
sigillatim

I. de remedio nullitatis,
cuius

- | | |
|---|--------------|
| 1) fundamentum traditur, | §. 1. et 2. |
| 2) exercitium respectu temporis determinatur. | §. 3. et 4. |
| II. De supplicatione. | §. 5. et 6. |
| III. De leuteratione et superleuteratione. | §. 7. et 8. |
| IV. De reuisione actorum. | §. 9. et 10. |
| V. De restitutione in integrum. | §. 11. |

LIB. XLIX. TIT. XIV.

I V R E F I S C I.

Praemissa

- | | |
|----------------------------|-------|
| I. notione, | §. 1. |
| II. de iure fisci agitur, | |
| vbi | |
| 1) subiectum determinatur, | §. 2. |
| | 2) |

- §. 3. et 4.
—
2) priuilegia et iura fisci traduntur,
 a) ad eum augendum, §. 3.
 b) ad eum conseruandum comparata; §. 4 - 7.
 subiecto
3) monito, de iuribus fisci non dilatandis. §. 8.
- §. 5.
§. 6. et 7.
§. 8.
§. 9 - 11.
§. 12.
ELLA-

L I B . X L I X . T I T . X V .

**D E
C A P T I V I S E T D E P O S T L I M I N I O , E T
D E R E D E M T I S A B H O S T I B V S .**

- I. De iure belli generatim. §. 1. et 2.
 Speciatim
II. de occupatione bellica et de statu captiuorum. §. 3. et 4.
III. De postliminio.
 Vbi, praemissa
 1) notione, §. 5.
 2) usus eius traditur
 tum respectu
 a) temporis,
 tum respectu
 b) personarum et rerum, quae hoc iure
 fruuntur §. 7. et 8.
IV. De redemptione captiuorum. §. 9. et 10.
- §. 1. et 2.
§. 3. et 4.
§. 5. et 6.
§. 7. et 8.
§. 9. et 10.
§. 11.

L I B . X L I X . T I T . X V I .

**D E
R E M I L I T A R I .**

- Praemissa notione militis, §. 1.
I. de lectione militum agitur,
 respectu
 1) iuris legendi milites, §. 2.
 2) personarum, quae milites legi possunt. §. 3 - 5.
II. De priuilegiis et iuribus militum differitur. §. 6 - 8.
- §. 1.
§. 2.
2)

L I B .

LIB. L. TIT. I.

AD MUNICIPALEM ET DE INCOLIS.

Praemissa notione municipis,	§. 1.
I. de acquisitione iuris ciuitatis agitur,	
1) natuitate,	§. 2.
2) affectione.	§. 3.
II. De iuribus et obligationibus ex statu ciuitatis municipalis.	§. 4.
III. De statu et iuribus incolarum.	§. 5. et 6.

LIB. L. TIT. II.

DECVRIONIBVS ET FILIIS EORVM.

Agitur	
1) de statu et officiis decurionum;	§. 1 - 3.
2) de oneribus et priuilegiis eorundem.	§. 4. et 5.

LIB. L. TIT. IV.

MVNERIBVS ET HONORIBVS.

Praemissa	
I. notione et divisione munorum,	§. 1. et 2.
II. speciatim agitur de munibvs	
1) personalibus,	
a) publicis,	§. 3. et 4.
b) priuatis;	§. 5.
2) patrimonialibus et mixtis.	
Vbi	
a) distinctio ipsa explicatur;	§. 6. et 7.
b) duplex munorum realium genus traditur,	§. 8.
et	
c) de iure indicendi id genus munera differit.	§. 9.

LIB.

LIB. L. TIT. V.

DE

VACATIONE ET EXCUSATIONE
MVNERVM.

Praemissa

I. notione,

II. causae vacationis vel immunitatis recen-

fentur,

sigillatim

1) quae generalem immunitatem praebent a
muneribus

a) personalibus,

b) patrimonialibus;

2) quae excusat ab inhospitalitate.

III. Observatio subiicitur excusationis propter
extremam necessitatem cessantis

§. 1.

§. 2.

§. 3.

§. 4.

§. 5.

LIB. L. TIT. VI.

DE

IVRE IMMVNITATIS.

Praemissa notione,

I. de concessione et iustitia immunitatis agitur

§. 1.

§. 2-4.

II. De immunitate reali ac personali.

§. 5. et 6.

III. De modis eandem amittendi.

§. 7.

LIB. L. TIT. VII.

DE

LEGATIONIBVS.

I. De legatis municipiorum.

1) Notio.

§. 1.

2) De personis, quae mitti poterant.

§. 2. et 3.

3) Iura et obligationes legatorum.

§. 4. et 5.

II. De legatis principum.

§. 6. et 7.

LIB.

OLIS.

§. 1.

§. 2.

§. 3.

§. 4.

§. 5. et 6.

M.

1-3.

4. et 5.

1. et 2.

3. et 4.

§. 5.

6. et 7.

§. 8.

§. 9.

LIB.

LIB. L. TIT. VIII.

DE

ADMINISTRATIONE RERVM AD CIVI-
TATES PERTINENTIVM.

I. Inspectio ex iure romano.

- 1) de officio administratorum rerum ciuitatum generatim. §. 1. et 2.
 2) speciatim de rationum redditione. §. 3.
- II. De hodierna harum rerum administratione. §. 4.

LIB. L. TIT. XI.

DE

N V N D I N I S.

Praemissa

- I. notione, §. 1.
 II. de constituantibus nundinis agitur,
 1) generatim, §. 2.
 2) speciatim in Imperio R. G. §. 3. et 4.
 III. Ius nundinarum,
 1) solemnium, §. 5.
 2) quae olim praediis priuatorum concedi solebant. §. 6.

EXTR
ETI. De ex
1) Ra
2) Ca
II. DeI. Notio
II. Dupl
III. Mo

IV. De

LIB. L. TIT. XII.

DE

POLLICITATIONIBVS.

I. De pollicipationibus.

- 1) Notio. §. 1.
 2) Requisita obligationis et ius ex pollicipatione. §. 2. et 3.
 II. De voto. §. 4.

LIB.

LIB. L. TIT. XIII.

DE

CIVI.
**EXTRAORDINARIIS COGNITIONIBVS,
 ET SI IVDEX LITEM SVAM FECISSE
 DICATVR.**

- | | |
|--|-------------|
| I. De extraordinariis cognitionibus. | |
| 1) Ratio extraordinariorum cognitionum. | §. 1. |
| 2) Causae earundem. | §. 2. et 3. |
| II. De obligatione iudicis, qui litem suam fecit. | §. 4. |

LIB. L. TIT. XV.

DE

C E N S I B V S.

- | | |
|--|-------------|
| I. Notio et ratio census apud Romanos. | §. 1. et 2. |
| II. Duplex genus census. | §. 3. |
| III. Modus in descriptione et aestimatione servandus. | §. 4. |
| IV. De personis a quibus exigitur solutio census. | §. 5. |

V S.

§. 1.

2. et 3.
§. 4.

LIB.

CORRI-

CORRIGENDA.

Pag. 12. lin. 9. loco §. 32 – 34. lege: §. 32. et 33.

Ibidem post lin. 9. adde: 3) Species jurisdictionis ex districtu. §. 34.

— 25. lin. 19. deest §. 10.

— 31. — 2. loco C.) lege: 3).

— 49. — 24. ad §. 13. add. et 14.

— — 26. l. §. 14. lege: §. 15.

— — — 27. l. §. 15. lege: §. 16.

— 53. — 15. l. §. 2. num. 1. et §. 1 – 6. lege: §. 3. num. 1. et §. 4. – 6.

— 59. — 8. l. Notione. lege: Notio et obiecta;

— — — 12. l. Notio et obiecta. lege: Notione.

— 61. — 15. l. restitutoria. lege: institutoria.

— 65. — 10. l. §. 26. et 27. lege: §. 25 – 27.

— 69. — 7. l. 3) lege: c).

— 133. — vlt. l. 3) lege: c).

A.
districtu. §. 34.

1, et §. 4,- 6.

KC 3284

X 3852455

W 18

5 42
JO. PETRI WALDECK

IVRIVM PROF. PVBL. ORDINARII ET ADSESSORIS
FACVLTAT. IVRID. GOTTINGENSIS EXTRAORD.

F A B V L A E

AD
J. H. BOEHMERI
INTRODVCTIONEM
IN IVS DIGESTORVM

QVIBVS
EXVS ET A
PARAGR
N PLERISQUE TIT
IN VSVM AVDITO

GOTT
VMTIBVS JO. CH
MDCLXII